お得意様各位
（端玉景品発注ご担当者様）

①2024年お盆期間の最終お届け可能日　【8月10日（土）】

②2024年お盆期間後半のお届け可能日　【8月16日（金）17日（土）】

大型連休前後は各メーカー休業等により弊社在庫に欠品が生じる可能性がございます、その場合には代替
品等のご案内にて対応させていただくこともございます。また、期間中は道路混雑等によりご指定いただい
た日程、時間どおりに商品をお届けできない場合もございますので、何卒ご理解、ご了承の程お願い申し上
げます。
弊社休業期間中にお問い合わせ等何かありましたら、info@55hadama.comまでお問い合わせくださいます
様お願い申し上げます。

・東海・関東地域のお客様
→8月9日（金）13：00が8月10日（土）お届けの受注締切です。

※天然酵母パン各種は8月5日（月）10:00までの受注で締切となります

----------------------------------------------------------------------------

【弊社休業期間】8月11日（日）～8月18日（日）
※上記期間中はお電話でのお問い合わせはお受けできなくなり、メールのみの受付となりますのでご了承ください。

①の締め切りを過ぎてからのご注文は8月16日（金）以降順次納品となります。

（道路状況によりご指定通りの日時にお届けできない場合もございます。）

令和6年7月吉日

〒116-0013

東京都荒川区西尾久3-19-17

有限会社　平山商会
T_03-5850-5577　F_03-5850-5578

お盆期間の営業について

上記締切を過ぎてのご注文は8月10日（土）にお届けのお約束ができませ
ん、何卒ご理解ご了承のほどお願い申し上げます。
また、上記締切当日のご注文であっても運送便の都合により8月10日
（土）のお届けを確約することは難しく、加えてメーカー都合の欠品も増え
てまいります、余裕のあるご注文をお願い致します。

【お盆期間前後の配送スケジュール】

（道路状況によりご指定通りの日時にお届けできない場合もございます。）

→8月8日（木）終日が8月10日（土）お届けの受注締切です。
（道路状況によりご指定通りの日時にお届けできない場合もございます。）

　毎度格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
お盆期間中にかかわる配送状況及び営業日は下記のとおりとなっております。
尚、運送業者等の都合により配送に大変混雑が予想されます。お客様にご迷惑をお掛けしない為にも
お早目のご注文をお願い致します。

敬具
----------------------------------------------------------------------------

・北海道・北東北・中国・四国・九州地域のお客様
→8月6日（火）13：00が8月10日（土）お届けの受注締切です。

・南東北・関東の一部・北陸・近畿地域のお客様

【上記最終8/10（土）納品可能締切】